



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

23.11.2023

№ *547*

г. Тамбов

О внесении изменений в приказ управления по физической культуре и спорту Тамбовской области от 03.02.2022 № 43 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета Тамбовской области субсидий на иные цели бюджетным и автономным учреждениям, в отношении которых министерство спорта Тамбовской области осуществляет функции и полномочия учредителя»

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ управления по физической культуре и спорту Тамбовской области от 03.02.2022 № 43 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета Тамбовской области субсидий на иные цели бюджетным и автономным учреждениям, в отношении которых министерство спорта Тамбовской области осуществляет функции и полномочия учредителя» (в редакции от 04.09.2023) следующие изменения:

в Порядке определения объема и условиях предоставления из бюджета Тамбовской области субсидий на иные цели бюджетным и автономным учреждениям, в отношении которых министерство спорта Тамбовской области осуществляет функции и полномочия учредителя:

в разделе 1 «Общие положения»:

в пункте 1.3:

дополнить подпунктом 1.3.5 следующего содержания:

«1.3.5. в рамках регионального проекта «Развитие спорта высших достижений» государственной программы Тамбовской области «Развитие физической культуры и спорта»:

1.3.5.1. обновление материально-технической базы государственных автономных учреждений (приобретение основных средств и материальных запасов, ремонт имущества, закрепленного за учреждениями на праве оперативного управления).»;

в разделе 2 «Условия и порядок предоставления Субсидий»:

в пункте 2.1:

в подпункте 2.1.8:

в абзаце первом слова «в подпункте 1.3.4.1» заменить словами «в подпунктах 1.3.4.1 и 1.3.5.1»;

в пункте 2.6:

в абзацах тридцать четвертом, тридцать пятом слова «в подпункте 1.3.4.1» заменить словами «в подпунктах 1.3.4.1 и 1.3.5.1»;

в пункте 2.7:

в абзаце девятом слова «в подпункте 1.3.4.1» заменить словами «в подпунктах 1.3.4.1 и 1.3.5.1»;

в пункте 2.8:

в абзаце девятом слова «в подпункте 1.3.4.1» заменить словами «в подпунктах 1.3.4.1 и 1.3.5.1».

2. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и на сайте сетевого издания «Тамбовская жизнь» (www.tamlife.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр спорта
Тамбовской области



П.М.Грицков